
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Segunda-feira •  05 de abril de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 121

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  O R L A N D O  P E I X O T O  P E R E I R A  F I L H O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2021) ............................................................................ 2



Segunda-feira
0 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 121

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2021)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2021 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR.  
CONTRATADA: OPEN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGENS DE PORTAIS/PÁGINAS 
DE INTERNET, PROVEDOR DE CONTEÚDO, PROCESSAMENTO DE 
DADOS COM DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS. 
 
Vigência: 05 de Fevereiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. 
Valor: R$ 40.520,00 (QUARENTA MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS)  
 
Dotação Orçamentária: 
 
Unid. 01- Consórcio do Território do Recôncavo - CTR  
PA 04.122.001.4001 - Gestão Administrativa e Participativa do Consorcio. 
Elemento de despesa 3.300.39000000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
00-Recursos Ordinários  

 
 

Castro Alves-BA, 05 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ nº 19.964.230/0001-07 
Neste ato representada pelo Presidente do Consórcio do Território do Recôncavo – CTR 

Sr. THIANCLE DA SILVA ARAÚJO  
CPF nº 801.495.965-53  

CONTRATANTE  
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2021)



		2021-04-05T02:53:25-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




